
Nr. 4 DECEMBER 2023 36. årg. 

  KLUBSPONSORER:  

CVR nr. 29718466 

 

 



A N N O N C E R:  

 Støt klubben, når du handler i Flügger Farver 
 

   Flügger Farver har givet Cyklemotion Sønderborg et godt tilbud: 
 
Når du har gang i maleprojekterne derhjemme, kan du som klubmedlem spare 20% på 
Flügger maling, tapet og værktøj samtidig med, at du støtter Cyklemotion Sønderborg. 
 
Besøg din Flügger Farver butik, og angiv hvilken klub du er medlem af, inden du betale 
 
 
Så får du 20% rabat på dine varer, og din klub får 5% af netto-  købsbeløbet i støtte. 
 
Dette afregnes med klubben en gang årligt. 
 
I Flügger finder du et bredt sortiment af maling, spartel, tapeter, og maleværktøjer i 
høj kvalitet. 
 
Flügger farver består af ca. 140 butikker i Danmark.  
 
Her møder du et meget kompetent personale, der står klar til at vejlede dig med den 
rette løsning til dit maleprojekt. 
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   ...….STØTTER SPORTEN 
 
Der er indgået en aftale med OK benzin. OK aftalen fungerer så-

ledes, at klubben kan få støtte hver gang du bruger et OK benzinkort, evt. også el, olie 

og mobil telefoni.  

 

Hvordan gør man så ?: 

 

Download OK-appen. - Opret profil, log ind og vælg den klub eller forening, du vil støt-

te. Du støtter nu hver gang du tanker, uanset om du betaler med MobilePay, Dankort 

eller OK Benzinkort.  

Har du forvejen et OK benzinkort, så ring til 7876 0554 

 

      



CMS Klubhus: Verdens Ende nr. 6, 6400 Sønderborg 

Hjemmeside: www.cms-soenderborg.dk 
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BESTYRELSEN 

Formand 

 Mike K. Sprenger,   60 65 10 65 

 e-mail: formand@cms-soenderborg.dk  

 

Kasserer 
 
Henry Frederiksen 

  61 86 25 05 

e-mail: henryfrederiksen@email.dk  

 

Bestyrelsesmedlemmer 

 

Tina Hansen,    29 27 23 47 

Jørgen Christensen,   21 47  08 18 

Carsten Paulsen,  40 76 39 80 

Hans Peter Blom,  24 45 63 29 

 

BLADREDAKTION 
 

Henry Frederiksen (hf), ansvh. 

   61 86 25 05 

 

e-mail: henryfrederiksen@email.dk  

 

Monika Hoeck Petersen 

   51 29 43 68 

 

e-mail: monika.engkildegaard@bbsyd.dk 

Forsidebillede: 

 

På en grå novemberdag, 

klar til en tur til Kelstrup 

Plantage. 

Nogle havde cyklet i for-

vejen. 

 

Foto: Jørgen Hartig  

mailto:Formand@cms-soenderborg.dk


Bestyrelsens side 

af Mike K. Sprenger (Formand) 

Formandens beretning ved generalforsamlingen, som blev afholdt 31. oktober 2023. 

Medlemstallet pt. er 150, 102 aktive, lidt under 70%. 
 
Messengergrupper er en konkurrent til klubben, vi vil derfor prøve at lave flere akti-
viteter samt fordele for vore medlemmer. 
 
Vi afholdte i foråret en ekstraordinær generalforsamling, for at få flyttet generalfor-
samling til nu, hvilket jeg tror vil blive rigtig godt i forhold til planlægning af næste 
år. 
 
Infoaften var en succes med mange deltagere og nye medlemmer og Træningsweek-
end var god med mange deltagere. 
 
A, B og Turholdet har kørt fint, C hold mangler i år, håber der kommer nogle tilbage 
til næste sæson. 
 
Klubtøj fra ES16 har der været nogle små fejl med, men taget hånd om af Thomas. 
Vi har købt 5 prøvetrøjer hjem til lager, som medlemmerne kan prøve inden bestil-
ling. 
Næste år åbner ”shoppen” 4 gange. Der gives besked via mail fra formanden. 
 
Alssundløbet blev igen afviklet med stor succes med 192 deltagere. Sidst blev det 
afholdt i 2019. 
 
Planer om ændringer til næste år bl.a. med mål på Dybbølsiden. 
Sæt allerede kryds i kalenderen den 25. august 2024. 
Tusind TAK til løbssponsorerne. 
 
Hjælperfest efter Alssundløbet var vi 22 mand, der havde en kanon hyggelig aften 
på Peking Restaurant og bagefter var vi en tur til Fox and Hound. 
 
Klubturen blev aflyst pga. for få tilmeldte .  ”Gnisten” forsvinder, hvis der ikke bliver 
tilmeldt til de arrangementer, der bliver lavet. 
 
Spinning blev også aflyst pga. for få tilmeldte, og dermed for høj deltagerpris.  
 
2024:  
Vi skal have kigget på nyt tag på klubhuset, og søgt tilskud til dette. 
Lejekontrakt med kommunen er i hus, og vi er klar til at få gjort noget ved det. 
    
Jeg vil gerne takke vores sponsorer Kontor Syd og Auto Blom, samt en tak til de of-
fentlige instanser, udvalgene, hjælpere og alle jer medlemmer som gør en indsat for 
klubben.  
Til allersidst vil jeg gerne give en stor tak til bestyrelsen for det gode samarbejde. 
 
Bestyrelsen ønsker alle 
 

En rigtig glædelig jul og et godt nytår... 
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Tillykke med fød-

selsdagen !!! 
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DECEMBER 17. Asta Nielsen 24. Mike K. Sprenger 

22. Eva Brinck Hansen 18. Poul Erik Derlich 25. Sofie H. Andresen 

23. Marianne L. Nielsen 22. Mikkel Juhl 29. Joachim S. Møller 

25. Alexander Gerckens 23. Lars W. Sørensen MARTS 

28. Tina Hansen 26. Annette Dyhr 01. Sebastian Clausen 

28. Allan Sørensen 26.Christian Ø.Pedersen 04. Bente Nissen 

30. Karin Padkær FEBRUAR 05. Lars Brinck Hansen 

31. Rasmus H. Andresen 03. Finn Lassen 05. Claus Wilhelmsen 

JANUAR 03. Leif Lausten 08. Asger Frank 

01. Dorthe Callesen 04. Vidar Gudmundsson 11. Elin Lassen 

02. Chr. Christiansen 06. Steen Ryborg 11. Carsten Paulsen 

03. Valdemar Wilhelmsen 10. Ole Tom Hertz 11. Mona Christiansen 

08. Wickie Ljungberg 11. Jens Chr. Bentson 12. Bjarne Skov 

15. Brian Jørgensen 17. Kristine A. Riemer 14. Martin Ørskov 

15. Jonas H. Skov 22. Yvonne Ryborg 18. Ida W. Nielsen 

17. Mary Jørgensen 23. Lykke B. Seffinger  

BLADUDVALGET…. 
VIL HERMED BENYTTE LEJLIGHEDEN TIL AT TAKKE ALLE ANNONCØRER I 

BLADET. 

Håber at I vil fortsætte i det nye år….. 

Også en stor tak til alle jer, som har bidraget med tekst og billeder til klub-

bladet i den forløbne år. 

Det gør bladet mere spændende og inspirerende at læse. 

Håber det forsætter i det nye år! 

Med dette håb ønsker Bladredaktionen jer alle 

En rigtig glædelig jul og et godt (cykel) nytår... 
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Velkommen hos Auto-Blom- lige ud til Alssund 

 

Auto-Blom er ikke kun et traditionelt autoværksted, der foretager reparation af alle bil-
mærker. 

Når du overlader ansvaret for reparation og service til os, har du garanti for, at din 
lastvogn eller personbil er i professionelle hænder.  

Vi har hele to særligt indrettede værksteder med et nyeste testudstyr og moderne 
værktøjer — et til personbiler og et andet til lastvogne. 

Det betyder, at vi kan håndtere reparationer af stort set alle vognmærker, og at vi har 
kapaciteten til fleksibel servicering af både større vognparker og personbiler. 

Uanset om bilen kræver en større reparation eller blot har brug for et servicetjek, kla-
rer vi det hurtigt og effektivt. 

Hos os får du desuden en helt særlig 24-timers service. Vores servicevogn er et mobilt 
værksted med alt det udstyr og værktøj, som kræves for at kunne foretage reparatio-
ner på stedet. 

Tid på værkstedet kan du altid få inden for tre dage. 

Opstår et akut problem, så har vi naturligvis tid og hjælper med det samme. 

Vi passer godt på din bil! 

 

SÅDAN VIL VI GERNE HUSKES: 

    Har du brug for hjælp,  Højtuddannet personale  

    Er vi hurtig på pletten  servicerer alle vognmærker  

    - 24 TIMER I DØGNET  - STORE SOM SMÅ 

 

    Service og reparation af BESTIL TID HOS OS NU 

     ALLE BILMÆRKER  til et professionelt tjek 

     - også inden for   ... vi har det rigtige udstyr 

     Garantiperioden 

 

 

Auto-Blom - Tinggårdvej 3 - 6400 Sønderborg - Telefon: 74 48 70 07 - www.autoblom.dk  
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REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN, AFHOLDT  

Tirsdag 31. oktober, I KLUBHUSET 

Bjarne Sørensen blev valgt til ordstyrer og Lykke Bek Seffinger til referent.  

Bjarne konstaterede, at generalforsamlingen er indkaldt lovligt. 

Mike aflagde bestyrelsens beretning. Han lagde vægt på det succesfulde cykelløb 
klubben afholdt i august. Der burde være større opbakning fra klubbens medlem-
mer ift.  at hjælpe til med forskellige opgaver. 
 
Spørgsmål om kommunalt tilskud fra Finn Lassen.  Det er diskuteret. Jørgen Har-
tig spørger om afholdelse af fest i klubhuset for medlemmer. Ikke for medlem-
mers familie eller venner. Dem der bruger klubben, kan evt. give et sponsorat til 
klubben for leje.  
  Beretningen blev godkendt. 
 

Henry aflagde det reviderede regnskab. Bjarne spurgte til skyld under punktet nøg-
ler. Ole spurgte til det gamle tøj, som han mente ingen værdi har. Der er kun tøj 
med Kontor Syd logo. Jørgen Hartig mente tøjet skulle nedskrives til 0,- Det gamle 
cykeltøj kunne sendes til udlandet. Det kunne være et oplæg til et bestyrelsesmøde.  

Regnskabet blev godkendt. 
Budget er for 2023-2024.  
Budgettet er til orientering.  
 

Planen er at søge tilskud til nyt tag. Bjarne S. mente, der skulle sættes et beløb af til 
reparation af taget. Der er dog usikkert, hvornår det skal ske, så Carsten mente ikke, 
det var nødvendigt nu pga. usikkerheden.  
Nu har generalforsamlingen fået oplysninger om planerne. Medlemmer kunne hjælpe 
til med at lægge tag. Finn Lassen mente, at Kommunen kunne give tilskud. Jørgen 
Hartig mente, at vi skal søge fonde. Værdi af eget arbejde kan søges som tilskud, og 
så kunne vi planlægge en arbejdsweekend for at fjerne plader. Vi skal melde til kom-
munen, at vi fjerner pladerne selv. Blom mente, vi er med i klubben for at cykle.  
 
To forslag om træningstider.   
Punktet er til debat. Start kl. 18:00, henholdsvis 17:30 sommer, kl. 17:00 vinter. 
Kun dem, der cykler om vinteren skal tage stilling til tiderne om vinteren. Risiko for 
at nogle finder sammen i grupper på andre tidspunkter. Forskellige opfattelser af 
skemaet.  
Hvad er begrundelsen for at komme med forslaget? Begrundelsen er at få mest mulig 
kørsel i klubregi, vil ikke bryde reglerne. 
Bestyrelsen tager det op.   
 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent for 2024. 
 
Valg: 

Formanden blev genvalgt  
Tina Hansen blev genvalgt 
Carsten Poulsen blev genvalgt 
Brian Riemer og Peter Jørgensen blev genvalgt som suppleanter 
 

Per Ulrik Pedersen og Mogens Nissen blev genvalgt til revisorer 
Finn Lassen blev genvalgt som revisorsuppleant 
 
Turudvalg: 
Hans Peter Blom blev genvalgt 
Jørgen Christensen blev genvalgt 



 
Husudvalg: 
 

Carsten Paulsen blev genvalgt 
Carsten fortalte om opgaverne i husudvalget.  Der kan evt. oprettes et udvalg til 
opgaver med nyt tag.  
Der kan sendes info ud i klubbladet for at høre om folks interesse i det.  
 

Jørgen Hartig blev nyvalgt til Husudvalget. 
 
Turcyklisterne:  
 
Jørgen Christensen blev genvalgt 
 

Web-, Medieudvalg: Mike Sprenger blev genvalgt 
 

Bladudvalg: Monika Petersen og Henry Frederiksen blev genvalgt 
 

Tøjudvalg: Lars Sørensen blev genvalgt 
 

Løbs, - og stævneudvalg: 
 

Mike Sprenger, Brian Riemer, Lykke Seffinger, Carsten Paulsen blev genvalgt 
Finn Lassen ønsker ikke genvalg 
 

Samarbejdet mellem cykelklubber i Sønderborg er stadig gældende. Opfordring 
til at mødes med andre, der cykler mountainbike.  
 

Jørgen Hartig stillede forslag om at få sponsorlogo på cykelbukser. Det er dyrt, 
og der er forskellige ønsker til bukser.  
Det er dyrt at skifte sponsor.   
Det er vigtigt at køre i trøjer med nyeste logo, så vi ikke reklamer for udgåede 
ærmesponsorer.  
 

Mike ønsker forslag til aktiviteter, flere input til diskussion i bestyrelsen.  
 
Kommentar om ikke at  få tilskud til forskellige løb, men kun selvbetaling.  
 
Udskiftning af bænke ved klubhuset.  
 
Bjarne S.: Fast rute til træningsweekend.  
 
Stormfloden har ikke påvirket klubhuset bortset fra småting.  
 
Planlægning af ture og på forhånd at slå det op. Vejrudsigten kan så afgøre, om 
turen køres eller ej.  
Forslag om 33 km/t - 28km/t mv. og ikke A, B og C hold 
 

Dirigenten sagde tak for god ro og orden.  
 
Mike takkede klubbens sponsorer. 
 

Sønderborg, 6. november 2023 
 

For referatet: 

Lykke Seffinger 
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CHAMPAGNETUR 

SØNDAG D. 31.12.23 

 
I skal selvfølgelig ikke snydes for dette traditionsrige arrangement på årets 

sidste dag. 

Vi har besluttet at mødes kl. 09.30 i klubhuset. Kl. ca. 09.45 er der en 

briefing, om par/holdinddeling, hvad der skal ske samt start– og hjem-

komsttider. 

Der køres på fast vej, det vil sige på asfalt, så ALLE typer cykler kan være 

med. 

Turen er ikke lang, vi bliver i Sønderborg og lidt ud i yderkanten.  

En meget god og flot tur har vi sammensat, og hvor alle kan deltage. Det 

skal være hyggeligt—ingen race! 

Efter hjemkomst til klubhuset, vil der blive serveret champagne og kranse-

kage. 

Resten bliver hemmeligheder, så bare mød op og ønsk hinanden  

GODT NYTÅR! 

 

Af hensyn til indkøb er der tilmeldingsfrist: 

 

Senest onsdag den 27. december til: henryfrederiksen@email.dk 

 

V i  s e s !! 

Venlig hilsen 

Hans Åge Trærup 

Poul Erik Derlich 

Henry Frederiksen 
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E-BIKE i Harzen 
qf Jørgen Hartig 

Vi var nogle stykker der havde snakket om en tur i Harzen  på mountainbike i løbet 
af oktober, men af forskellige årsager var det svært at finde en weekend, hvor alle 
kunne, hvilket førte til, at turen blev aflyst. 

Så en dag sad Søren og undertegnede og drak en kop te sammen og  snakken faldt 
igen på Harzen. Jeg mente så ikke jeg havde formen til mountainbike i Harzen og 
sagde at på det grundlag måtte jeg melde fra eller tage min E-bike med. 

Søren var med på den og fik skrevet til den lokale bike-puhscher og reserveret en E-
bike fra torsdag til lørdag. 

Vi kørte som sædvanlig meget tidlig hjemmefra, og var ved det hus vi havde lejet 
længe før bageren havde de første rundstykker klar. 

Huset kendte vi, da vi havde det samme hus i april. Jeg i stueetagen og Søren op af 
trapperne til 1. sal. Et par timer på øjet så cykelhandleren kunne få mulighed for, at 
åbne butikken. Rundstykker og kaffe fra bageren og hjem i cykeltøjet. 

Første tur gik af ruter vi kendte lidt i forvejen fra tidligere ture. Der var store pytter 
overalt og regn i rigelige mængder. På stierne gik det fint bortset fra en masse rød-
der der stikker op alle steder.  

Noget helt andet var det når vi kom bort fra stierne og ud i hjulsporene fra de maski-
ner skovhuggerne bruger til, at trække træer ud af skoven. 

Der var dybt, vådt og snasket og skide sjovt. At vi var på E-bike gjorde vi kunne køre 
de fleste steder. Der lå en masse afhuggede grene alle steder og baghjulet skred ud 
indimellem, men det hører jo med til festlighederne. 

Det der kan være svært er at finde vej i skoven. Selv om der er fint skiltet alle vegne 
vidste vi pludselig ikke hvor vi var og Søren havde ikke meget strøm mere. 

Heldigvis havde vi Garmin med og den har en funktion der hedder ” Før mig tilbage 
til udgangspunktet” 

Vi holdt ved en lille vandre hytte, fik en bar og lidt, at drikke og kørte så efter Garmin 
hjem. Mere og mere nervøs for om der var strøm nok på cyklerne. 

Da vi var hjemme igen var vi mere våde som gennemblødte og kunne hælde vand ud 
af støvlerne. Beskidt brunt  ildelugtende vand.  

Vi blev enige om, at i morgen skulle vi være bedre til at slukke for strømmen til cyk-
len, når det gik lige ud og derved spare strøm og få en længere tur ud af det. 

Om aftenen gik vi ind til Hahnenklee for at få lidt mad og et par drinks. 

Som sagt så gjort. Efter morgenmad næste dag cyklede vi op til liften ved Hahnenk-
lee og lidt ud i terrænet.  

Lifterne var lukket pga. regnvejret. Vi fik en fin tur med masser af natur og rindende 
vand. Højdemeter og lange nedkørsler. Kom også ind steder i skoven, hvor vi blev 
enige om, at her var vi ikke nået ind på almindelige mountainbike. 
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Det blev til 58 kilometer og 1240 højde meter. Søren tog et par ekstra runder omkring 
huset, hvor vi boede.  

Gaden vi boede på stiger 12 % så et par runder der, mente han kunne være godt for 
lårmusklerne. 

Da vi skulle afsted næste morgen, havde min cykel desværre ikke været  korrekt til-
sluttet opladeren, og jeg havde ingen strøm. 

Vi blev enige om, at Søren kørte en tur på ca. 2 timer, medens jeg fik ladet min cykel 
op. 

Da Søren kom tilbage efter nogle timer, havde han brugt over halvdelen af sit strøm, 
så vi tog noget frokost sammen, og så ladede Søren, medens jeg kørte en tur. 

Ind over Clausthal-Zellerfeld og kom tilbage til huset. Vi kørte så det meste af den ru-
te, jeg lige havde kørt sammen med lidt ekstra på til sidst. 

Inden klokken 17:00 skulle Søren levere cyklen retur, og vi udnyttede tiden og den 
sidste strøm, inden vi afleverede cyklen. 

3 sjove dage i Harzen på E-bike var ved at være slut. Oplevelser rigere og nye røverhi-
storier til vores komsammen. 

Naturen er fantastisk, der er ikke langt fra Danmark og priserne er rimelige, men det 
vigtigste er, at man knytter nye bånd til vennerne på disse ture. 

Vi får altid lidt vin, øl og portvin på disse ture, så mere seriøst er det ikke. Hovedsagen 
er hyggeeffekten. 

Mvh Jørgen Hartig 

 

 

 

 

Søren med fuld udrustning Flot udsigt 



Tøjudvalg:          

Lars W. Sørensen,    2213 8880         Hans Peter Blom,  2445 6329 

email: ljwc23@gmail.com                   email: blom6400@gmail.com                   

Husudvalg:       Jørgen Christensen,  21470818                                    

Carsten Paulsen,   4076 3980   email: intercooler@live.dk    

email:carstenapaulsen@gmail.com   Turholdudvalg: 

Hans Hansen,   2029 0635   Jørgen Christensen,  21470818                                    

email: hhm16@bbsyd.dk    email: intercooler@live.dk    

           

Jørgen Rudbeck,   7441 6161              Web,-medieudvalg: 
 email: joru@privat.dk               
          Mike Sprenger,  6065 1065
 Christian Petersen,   2171 3416 

email: petersen30@stofanet.dk   email: Formand@cms-soenderborg.dk 

          Tina Hansen,   2927 2347                                                    
Jørgen Hartig,  2343 1884        email: cms-sonderborg@live.dk                                            

email: jhartig@live.dk    

          Rikke Holch Nielsen, 7442 4291           

   Suppleant:      email: holch18@stofanet.dk                   

Mike Sprenger,   6065 1065                                                          
email: formand@cms-soenderborg.dk         
                          Løbs-& Eventudvalg: 

 Turudvalg:       Mike Sprenger                                                                                                     

Lars W. Sørensen,   2213 8880       Brian Riemer 

email: ljwc23@gmail.com      Lykke Bek Seffinger      

             Carsten Paulsen 

 

                                     

Cykelstativer: 

Hvis du vil låne en af klubbens cykelstativer, så kontakt  

Lars W. Sørensen,   2213 8880,   

eller email: ljwc23@gmail.com 

Udvalgene 
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Tøjbestilling 
Sådan bestiller du det nye tøj fra ES16: 

 
Gå til www.es16.dk, derefter linket til vores bestillingsside:  

Sønderborg – es16.dk 
 
Priserne er rettet til, så der på bestillingssiden allerede er fratrukket 
20% klubrabat på alt tøj, der er med sponsorlogo på.  
  
Følgende rabatkode skal anvendes af medlemmerne ved bestilling af 
den første k/æ bluse og som giver 100 kr. ekstra i rabat, kode er: CMS 
(Kode gælder kun ved 1. gangs køb ) 
  
Yderligere - udover den ovennævnte rabat - vil Hans Peter Blom (Auto-
Blom) give en ekstra rabat på 100 kr.  
Dette sker ved at medlemmerne afleverer den ”gamle” k/æ bluse til 
H.P. Blom.  
 
Thomas fra ES16 får en liste fra H.P. Blom med de medlemmer, som 
har indleveret trøjen og krediterer herefter hvert medlem de 100 kr.  
 
Dette sker ved, at næste gangs bestilling fratrækkes dette beløb. 
 
Tøjet kan ikke ombyttes eller returneres, da det er specialdesignet. 
 
Beløbet, som skal betales, bliver hævet på dit kort før produktionen 
sættes i gang.   
    
Når tøjet afsendes til dig, får du en ”Track and Trace” på både en mail 
og en sms.  
 
                                                                                                                

 Der er ca. 6-ugers leveringstid fra bestilling. 
 

 
Bestillingsportalen ”åbnes” flere gange årligt efter behov.  

 
   Besked vil blive udsendt af formanden per mail og på hjemmesi-

den.     
 

 
Så er chancen der, for jer som endnu mangler at få købt det nye tøj. 
 
Det giver god reklame, og mest synlighed, hvis alle er i samme 
”uniform”.   DET skylder vi vores sponsorer! 

http://www.es16.dk
https://www.es16.dk/collections/sonderborg


 

 …..og så skal det lige nævnes, at 

 ……. I skal huske at melde flytning/tel./mob.-& mail

       -ændringer til kassereren, da det er ham, der 

  prøver at holde styr på disse ting. 

   …….jævnlig kigge i udhængsskabet på klubhuset  

    og opslagstavlen i klubhuset. Der hænger bl.a. 

           Klubbladet, referater fra vores best. møder og 

 generalforsamlingen, plus andre gode/aktuelle              

 ting. 

  .….. der nu er 135 medlemmer, som følger vores  

   ”lukkede” Face Book side.  

  …...du sparer miljøet for 79 gr. CO2, for hver km.    

   du cykler.  

  …...der er 69% i Sønderborg Kommune, som ejer   

   en cykel — det viser en undersøgelse.  

  ..….Kommunens mål: I 2025 skal 50% af borgerne                 
   i Sønderborg Kommune være aktive.     

  .…..vores klubhus er certificeret til et ZERO Sport  
  klubhus, da vi har sparet mellem 10—20 %               
  energi, hvilket vil sige el & varme.  

  Blot ved udskiftning af alm. glødepærer til LED 
  pærer og installering af 2 varmepumper.   
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HUSK-HUSK 

Jævnligt at se på 

vores hjemme-

side, www.cms- 

soenderborg.dk  

Især Kalender 

og Nyheder er  

vigtige, da der 

hele tiden duk-

ker nye aktuelle 

ting op.   

Ligeledes på vo-

res Facebook-

side 

 

KLUBBENS BANK OG MOBILE PAY 
 
 
For god ordens skyld, skal lige nævnes: 
 
Klubbens konto nr. i Danske Bank 
 
Reg. nr.: 9570—konto nr. 12485190 
 
Mobile Pay nr.: 16346 
 
Benyttes ved bl.a. til kontingentbetaling, egenbetalinger ved ar-
rangementer og diverse køb. 
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Kalender /Hæng mig op !! 

A  K  T  I  V  I  T  E  T  E  R 

DATO MÅNED TID ARRANGEMENT / MØDESTED 

Fredag 22. Dec.  Korteste dag 

Søndag 31.  09.30 Champagnetur Klubhus, se side 10 

    

Lørdag 6. Januar  Hellige  3 konger 

Søndag 11. Februar  Fastelavn 

    

Onsdag 20. Marts  Forårsjævndøgn 

   Næste blad udkommer medio marts 

    

Tirsdag 2. April  Start træning 

Lørdag 20.   Arbejdslørdag, klubhus, nærmere inf 

Torsdag 9. Maj  Klubtur, Harzen—nærmere følger 

Søndag 12.   Hjemkomst fra klubtur 

 

F a s t e  træningsture / motion: 
 

MOTIONISTER (Vintercykler):  Hver tirsdag og torsdag kl. 18.15,  

og søndag kl. 10.00 

TURHOLDET:  Holder vinterpause 

  

MTB Motion:  Hver tirsdag og torsdag samme tid og sted. Dog lør-

dag kl. 10.00 ved Spang Banen. (Gælder kun MTB-holdene) 

 

Træningsturene: STARTER ALTID FRA KLUBHUSET, Verdens Ende 6, 

6400 Sønderborg.  
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       Udstyrssiden 

KLUBTØJPRISER FRA ES16  
 

DET NYE KLUBTØJ BESTILLES OG BETALES DIREKTE  
 
AF DET ENKELTE MEDLEM VED ES-16 

Priseksempler gældende for 2023/24: 
 

Trøje med K/Æ    medl. pris kr. ca.400,- * 

Trøje med L/Æ     medl. pris kr. ca.480,- 

* Ved 1. gangs køb af en k/æ trøje fra ES16 gives yderli-
gere kr. 100,- i klubrabat—brug den angivne CMS-kode 
ved bestillingen. 

TØJPRISER—LAGERVARER   

Enkelte Lange buks m. pude  Perform  medl. pris 452,- 

Løse ærmer, ES-16     medl.pris 199,- 

Løse ben,(4 par) Førpris kr. 188,-  NU: kun kr. 75,- 

Enkelte Vindvester, NU nedsat til   kun kr. 150,- 

BUKSER fra X-Treme kun 

med CMS-logo 
TRØJER fra ES16 



Kort om 

 

CYKLEMOTION SØNDERBORG (CMS) er mødestedet for områdets cykle-

interesserede og er organisatorisk tilknyttet DCU- DANMARKS CYKLE UNI-

ON . Klubben er også medlem af Sønderborg Idrætsråd. 

Selve cykleaktiviteterne er opdelt i to grupper: 

• Turholdene, er for dem på valgfri cykler, samt el-cykler, der ønsker 

motion, men også lægger vægt på det sociale og nyder turen. Vi har 

mulighed for at cykle tirsdag/torsdag i sommerhalvåret fra kl. 18:00 til 

ca. kl. 20, og søndag kl. 10.00, og vi venter på hinanden, så vi følges 

ad både ud og hjem. Kig rundt på hjemmesiden for at læse mere om 

os. 

• Motionisterne, (opdeles i A, B og C-hold), er for de lidt hurtigere og 

som har en rimelig god racercykel. Der cykles 3 gange ugentlig. A-

holdet kører ca. 2-3 timer med gennemsnit 28-32/t. B-holdet kører ca. 

2-3 timer med gennemsnit 26-29/t. C-holdet kører ca. 40-70 km. med 

gennemsnit 22-26/t. Turene varer fra 2-3 timer. Om søndagen lidt me-

re. Herudover arrangeres i løbet af sæsonen nogle længere cykelture, 

samt klubture for alle niveauer, og hvor der evt. kan indgå et motions-

løb. Læs mere på vores hjemmeside: www.cms-soenderborg.dk 

 

Årskontingent for 2024 (1/4-31/3) 
Gælder alle aktive cyklister (Turhold/Motionister): 

(tirsdag-/torsdag-/og søndags-træninger)  KR. 400   

 

Passivt medlemskab *)       KR. 100  

*) kan ikke deltage i nogen af klubbens aktiviteter,  ej heller træning! 

Familiekontingentet dækker den del af familien, der er registreret som 

medlemmer og som har fælles adresse (samme husstand). De nævnte sat-

ser er alt i alt for (inkluderer) HELE husstanden. 

Indbetales til klubbens Konto eller MobilePay senest 31.marts 

2024. SE SIDE 16 

Der bliver ikke udsendt nogen indbetalingskort eller lignende! 
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